mum, et ideo minime tolerandum, uni-

versitati veslrae districtius inhibemus, ne

aliquis veslrum in contemptum publici

beneficii, quod clericorum collegio ita

inviolabiliter est indultum, ut ei privalis

aliquorum paciis vel consensibus nequeat

derogari, alios, suo reliclo iudice, ad pu-
blica tradere iudicia praeiextu consuetu-

dinis, qua quidam se super hoc, ut di-

citur, munire contendunt, quamvis in

talibus aliqua consuetudo convalescere

nequeat, vel impetrare prohibitiones aut

occupaliones procurare huiusmodi non
praesumat. Nos enim limentes, ne vos
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nisi haec corrigatis, et nos si ea negle-

xerimus incorrecla, indignationem aeterni

Iudicis incurramus; venerabili fratri nostro

archiepiscopo Tarraconen. per nostras

damus litteras in mandatis, ut contra

omnes, quos circa praedicta culpabiles

invenerit, auctoritale nostra procedat

iuxla canonicas sanctiones, contradictores

auctoritale nostra per censuram eccle-

siasticam, appellatone poslposita, compe-
scendo.

Datum apud Urbemveterem secundo

idus iunii, ponlificatus nostri anno se-

cundo.

Dal. die 12 iunii 1263, pontif. anno n.
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XI.

Quod ad Ecclesiarum regimino promoli

illa dumlaxat beneficia retinere pos-

sint, quae suae promolionis tempore

canonice retinebant (1).

SUMMARIUM

1. Causae decreti. — 2. Decretum.

Drbanus episcopus servns servornm Dei,

ad perpetnam rei memoriam.

§ ì. Contingit inlerdum, quod a Sede
ctMMdecrtii. Apostolica nonnullis in episcopos electis

conceditur, ut ipsi usque ad certuni

tempus, vel ad Romani Pontificis bene-

placilum voluntatis possint retinere omnia

beneficia ecclesiastica, quae promotionis

suae tempore obtinebant. Huiusmodi au-

tem concessionis praetextu plerumque

quaestionis materia suscitalur, quibusdam

minus rationabiliter asserenlibus, quod

etiam ad illa beneficia, quae lalis electus

concessionis ipsius tempore minus ca-

nonice retinebat, eadem concessio se

exlendit.

§ 2. Nos itaque ad omnem ambigui-

Decrtium.
i atem lollendam tenore praesentium de-

claramus, quod huiusmodi concessio ex-

tcndatur ad illa dumlaxat beneficia, quae

ab electis ipsis canonice obtinentur.

(1) Ex Regest. Vatic.

Bull. Rom. Voi. III. 88

IV PP.

Nulli ergo omnino hominum etc.

Dalum apud Urbemveterem quinto

idus iulii, pontificatus nostri anno se-

cundo.

Dat. die 11 iulii 1263, pontif. anno n.

XII.

Civitas Recanaten. Romanae Ecclesiae re-